

Suchy Las, dn. 14.05.2018r.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie, Zarządzeniem nr 2/2018 z dn. 09 kwietnia 2018 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego – dot. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018: *Propagowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży, w szczególności ze środowisk zagrożonych uzależnieniami oraz organizowanie zdrowych i bezpiecznych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież – organizacja wypoczynku letniego z elementami profilaktyki dla dzieci z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym oraz problemem przemocy w rodzinie.*

Termin realizacji zadania przyjęto na okres: 01.08. – 31.08.2018r.

Wysokość środków przewidzianych na realizację zadania: do 25000zł.

W konkursie, w przewidzianym terminie składania ofert, wpłynęły dwie oferty, złożone przez:

- 1) Poznańskie Stowarzyszenie Abstynentów, ul. Małeckiego 11, 60-708 Poznań
- 2) Biuro Podróży Logotour Barbara Burdzińska-Diament, ul. Rzepakowa 7A,
62-002 Złotkowo

Złożone oferty zostały poddane ocenie formalnej, obejmującej zgodnie z zapisami ogłoszenia konkursowego, w szczególności:

- czy oferta została złożona przez uprawniony podmiot
- czy oferta została wypełniona kompletnie i czytelnym pismem
- czy oferta została złożona na zadanie określone w ogłoszeniu
- czy oferta zawierała wszystkie wymagane załączniki
- czy oferta została złożona w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie.

Oferta złożona przez podmiot Poznańskie Stowarzyszenie Abstynentów w oparciu o powyższe kryteria została zweryfikowana pozytywnie, nie budząc zastrzeżeń także w kwestii zgodności z wymogami zawartymi w Przedmiocie i opisie zadania – cz. I Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/2018 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie.

Oferta złożona przez podmiot Biuro Podróży Logotour Barbara Burdzińska-Diament została na etapie oceny formalnej zweryfikowana negatywnie, z uwagi na niezgodność oferty z wymogami zawartymi w Przedmiocie i opisie zadania – cz. I Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/2018 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie. Oferta zawierała niezgodną z wymogiem liczbę

uczestników wycieczki oraz opiekowała na kwotę przekraczającą zaplanowany budżet zadania. Ponadto częściowo załączone do oferty oświadczenia nie zostały potwierdzone podpisem osoby składającej oświadczenie.

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/2018 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie oferty nie spełniające wymogów formalnych są odrzucane i nie podlegają ocenie w kolejnych etapach.

Kolejnym etapom oceny poddano zatem wyłącznie ofertę złożoną przez podmiot Poznańskie Stowarzyszenie Abstynentów.

Po pozytywnym zweryfikowaniu w kwestii oceny formalnej dokonano oceny merytorycznej oferty.

W ramach oceny merytorycznej oferta uzyskała 45pkt. z możliwych do uzyskania 50pkt.

Ocena kryterium ceny pozwoliła na przyznanie oferentowi 100pkt. Zaproponowana cena wycieczki mieści się w przewidzianym w ogłoszeniu konkursowym limicie i wynosi: 23 550,00zł

Łączna ocena oferty: 145pkt.

Po dokonaniu oceny formalnej, merytorycznej oraz z zastosowaniem kryterium ceny, postanowiono powierzyć realizację zadania *Propagowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży, w szczególności ze środowisk zagrożonych uzależnieniami oraz organizowanie zdrowych i bezpiecznych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież – organizacja wycieczki letniego z elementami profilaktyki dla dzieci z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym oraz problemem przemocy w rodzinie.*

podmiotowi:

Poznańskie Stowarzyszenie Abstynentów, ul. Małeckiego 11, 60-708 Poznań

Na realizację zadania zostanie przeznaczona kwota 23 550,00zł, po zawarciu z wyłonionym w konkursie podmiotem stosownej umowy na realizację zadania.

DYREKTOR
Ośrodka Pomocy Społecznej
w Suchym Lesie


mgr Sylwia Nowak-Kabacińska